Producent Edifier
Rodzaj zestawu 2.0
EAN 6923520264032
Kod producenta R1600TIII
Model R1600TIII
Kolor brązowy
Moc głośników (RMS) 60
Sterowanie pilot bezprzewodowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
6.4
Stan Nowy
Głośniki Edifier R1600TIII 2.0
Indeks: 160231 Producent: Edifier Kod producenta: SPK-EF-R1600T
Cena: 482.93 zł
Opis
Głośniki Edifier R1600TIII 2.0
Producent Edifier
Opis ogólny GŁOŚNIKI EDIFIER 2.0 R1600TIII CZARNE
Pasmo przenoszenia głośników 30Hz - 20kHz
Kolor obudowy Drzewny (Wood)
Liczba głośników 2
Moc głośników podstawowych (RMS, łącznie) 60.0 W
Informacje dodatkowe Moc wyjściowa: RMS 2 x 13W + 2 x 17W (THD+N = 10%, f0 = 1kHz)
Informacje dodatkowe Odległość poziomu szumów: >=85 dBA
Informacje dodatkowe Zniekształcenie wzmacniacza:
Informacje dodatkowe Opór wejściowy: 10 K om
Informacje dodatkowe Skuteczność wejścia: PC: 700 mV ± 50mV, AUX 550 mV ± 50mV
Informacje dodatkowe Regulacja: regulacja głośności, regulacja basów/ tonów wysokich
Informacje dodatkowe Głośnik niskotonowy: 4 cale (116mm), ekranowany magnetycznie, 6 om
Informacje dodatkowe Głośnik wysokotonowy: śr. 19 mm, ekranowany magnetycznie, 4 om, jedwab
Informacje dodatkowe Wymiary: głośniki aktywne: 154 × 254 × 214 mm (sz. x wys. x gł.)
Informacje dodatkowe Wymiary: głośniki pasywne: 154 × 254 × 214 mm (sz. x wys. x gł.)
Informacje dodatkowe Waga: ok. 6,4kg
Informacje dodatkowe Gwarancja Door To Door 24 miesiące
Informacje dodatkowe Pasmo przenoszenia: R/L: 3.3 KHz - 20 KHz, SW: 30 Hz-3 KHz
Parametry